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237D/20
000

.200

500

510

511

.100

110

11

112

113

Kanalisationen und Entwasserun gen

Bedingungen

02

Angaben zu Vergutungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen finden

sich im Reserve-Unterab-

schnitt 090. Sie enthalten

nicht die im NPK vorgegebenen
Aussagen, sondern sind pro-
jektspezifisch formuliert.

Entwass'rinnen f.Verkehrsfl.

Kastenrinnen

Kastenrinnen,Zubehdr,Abdeckg.

Kastenrinnen o.Abdeckungen

Kastenrinnen o0.Sohlengefalle

01

02

02

02

Hauraton RECYFIX Kombiartikel
SFS unimarket BauSupport
www.hauraton.ch
bausupport@sfs.ch

Monobetonrinne Recyfix Pro 100
Typ 75 Grundelement,

inkl. Schutzabdeckung,

Klasse C250, aus modifiziertem
Polypropylen, integrierte
Kunststoff-Zarge, Ohne
Eigengefalle, mit horizontaler
Schubsicherung und
Arretierung,

mit FIBRETEC Desing Stegrost
SW 9mm, Schwarz,

Ixbxh = 1000x160x75mm
Art.-Nr. 47062

Monobetonrinne Recyfix Pro 100
Typ 75 Erganzungselement,
inkl. Schutzabdeckung,

Klasse C250, aus modifiziertem
Polypropylen, integrierte
Kunststoff-Zarge, Ohne
Eigengefalle, mit horizontaler
Schubsicherung und
Arretierung,

mit FIBRETEC Desing Stegrost
SW 9mm, Schwarz,

Ixbxh = 1000x160x75mm
Art.-Nr. 47062

Monobetonrinne Recyfix Pro 100
Typ 95 Grundelement,
inkl. Schutzabdeckung,

(V'20)
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114

512

.200

210

211

212

.300

.301

.302

400

Klasse C250, aus modifiziertem
Polypropylen, integrierte
Kunststoff-Zarge, Ohne
Eigengefalle, mit horizontaler
Schubsicherung und
Arretierung,

mit FIBRETEC Desing Stegrost
SW 9mm, Schwarz,

Ixbxh = 1000x160x95mm
Art.-Nr. 47063

02 Monobetonrinne Recyfix Pro 100
Typ 95 Ergdnzungselement,
inkl. Schutzabdeckung,

Klasse C250, aus modifiziertem
Polypropylen, integrierte
Kunststoff-Zarge, Ohne
Eigengefalle, mit horizontaler
Schubsicherung und
Arretierung,

mit FIBRETEC Desing Stegrost
SW 9mm, Schwarz,

Ixbxh = 1000x160x95mm
Art.-Nr. 47063

Kastenrinnen,Abdeckg.:Mehrl.
f.Stirnwande
f.Stirnwande o.Stutzen

01 Recyfix Pro 100 Typ 75
Stirnwand geschlossen,
aus Polypropylen,
Art.-Nr. 47097

01 Recyfix Pro 100 Typ 95
Stirnwand geschlossen,
aus Polypropylen,
Art.-Nr. 47098

f.Rohranschliisse vertikal

01 Recyfix Pro 100
Reduktion 100/75 mm,
PP grau
Art.-Nr. 446644

01 Recyfix Pro 100
Reduktion 125/75 mm,
PP grau
Art.-Nr. 471625

f.Geruchverschlisse

St

St

St

St

Ubertrag:

Ubertrag
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512.401

402

.701

.702

.703

.704

.705

01

01

01

06
07

01

06
07

01

06
07

01

06
07

01

06
07

Recyfix Pro 100
Geruchsverschluss

im 90 Grad Bogen, DN 110,
Art.-Nr. 40295

Recyfix Pro 100

Set fur Geruchsverschluss
senkrecht, DN 110,
Art.-Nr. 40294

Montageset, Deckenstarke 15 cm
bestehend aus:

Grundplatte, Gewindestange,
Nageldibel, Muttern und
Unterlagsscheiben

Pro Rinne = ein Montageset

LE = Stk.

Art.-Nr. 455993

Montageset, Deckenstéarke 20 cm
bestehend aus:

Grundplatte, Gewindestange,
Nageldibel, Muttern und
Unterlagsscheiben

Pro Rinne = ein Montageset

LE = Stk.

Art.-Nr. 466830

Montageset, Deckenstarke 25 cm
bestehend aus:

Grundplatte, Gewindestange,
Nageldibel, Muttern und
Unterlagsscheiben

Pro Rinne = ein Montageset

LE = Stk.

Art.-Nr. 466831

Montageset, Deckenstarke 30 cm
bestehend aus:

Grundplatte, Gewindestange,
Nageldibel, Muttern und
Unterlagsscheiben

Pro Rinne = ein Montageset

LE = Stk.

Art.-Nr. 467029

Montageset, Deckenstarke 35 cm
bestehend aus:

Grundplatte, Gewindestange,
Nageldibel, Muttern und
Unterlagsscheiben

Pro Rinne = ein Montageset

LE = Stk.

Art.-Nr. 467030

St

St

LE

LE

LE

LE

LE

Ubertrag:

Ubertrag
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Ubertrag: | oo

512.706 | 01 Montageset, Deckenstarke 40 cm 0 LE| i |

bestehend aus:
Grundplatte, Gewindestange,
Nageldibel, Muttern und
Unterlagsscheiben
Pro Rinne = ein Montageset
06 LE = Stk.
07 Art.-Nr. 467041

Total: MO100C250 - Monobetonrinne Recyfix Pro 100




